
Technický list

TextFlow 12

Sada nástrčných klíčů 1/2 palce 32dílná, Počet dílů: 32

Údaje o objednávce

Artikové číslo 685550 32

GTIN 2050001944498

Třída artiklu 66H

Popis

Provedení:
Plastový systémový kufr L-BOXX® z nárazuvzdorného plastu ABS, plná ochrana proti stříkající
vodě. Robustní spojovací mechanismus umožňuje jednoduché a rychlé spojování resp.
oddělování kufrů i přepravu několika plastových systémových kufrů ve spojení až do 40 kg. Víko
lze zatížit až do 100 kg, kapacita naložení až 25 kg.
Rozsah dodávky:
Nástrčné hlavice 12-hran: Po 1 ks č. 642129 vel. 8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24;
27; 30; 32; 34
6-hranné zástrčné hlavice: Po 1 ks č. 643229 vel. 4; 5; 6; 7; 8; 10; 12; 14
Vratidlo: 1 ks č. 641329 vel. 295
Prodloužení: po 1 ks č. 641029 vel. 75; 125; 250
Kardanův kloub: 1 ks č. 641629 vel. 1/2
Ráčna: 1 ks č. 640025 vel. 1/2
Vložka do víka: 1 ks č. 693352
Uložení v: L-BOXX® č. 693330 vel. 102
Upozornění:
Dodávka se uskutečňuje s roztříděným nářadím v boxu L-BOXX®.
K dodání vhodný vozík s kolečky pro přepravu až 5 kusů L-BOXX®u vel. 102 se dodává pod č.
693370 vel. 5.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/3



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Hmotnost 6,6 kg

Provedení s nástrčným klíčem

Upínací 4hran 1/2 palec

Druh produktu Vložka z tvrzené pěny

Příslušenství

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 13 mm 642129 13

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 6 mm 643229 6

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 8 mm 642129 8

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 27 mm 642129 27

Prodloužení, 1/2 palce Celková délka 255 mm 641029 255

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 21 mm 642129 21

Příčná rukojeť, 1/2 palce Celková délka 295 mm 641329 295

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 12 mm 642129 12

Kardanový kloub, 1/2 palce Typ 1/2 641629 1/2

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 15 mm 642129 15

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 12 mm 643229 12

Vložka víka jednotlivá 693352

Prodloužení, 1/2 palce Celková délka 130 mm 641029 130

Prodloužení, 1/2 palce Celková délka 75 mm 641029 75

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 10 mm 642129 10

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 30 mm 642129 30

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 22 mm 642129 22

Ráčna přepínatelná, 1/2 palce s vyhazovačem Typ 1/2 640025 1/2

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 14 mm 643229 14

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/3



Technický list

TextFlow 12

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 17 mm 642129 17

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 5 mm 643229 5

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 4 mm 643229 4

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 7 mm 643229 7

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 18 mm 642129 18

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 10 mm 643229 10

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 14 mm 642129 14

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 11 mm 642129 11

6hranná zástrčná hlavice 1/2 palce 6hran 8 mm 643229 8

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 16 mm 642129 16

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 19 mm 642129 19

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 32 mm 642129 32

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 24 mm 642129 24

Plastový systémový kufr L-BOXX® prázdný Typ 102 693330 102

12hranná hlavice, 1/2 palce Rozměr klíče 34 mm 642129 34

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 3/3


